Antes
de la era cr.
vulgar
973.

immolabit super te sacerdotes excelsorum, qui nunc in te thura succedunt, et ossa hominum super te incendet.

3. Deditque in illa die signum, dicens: Hoc erit signum quod locutus est Dominus: Ecce altare scindetur, et effundetur cinis qui in eo est.

4. Cumque audisset rex sermonem hominis Dei, qui clamaverat contra altare in Bethel, extendit manum suam de altari, dicens: Apprehendite eum. Et exaruit manus eius, quam extenderat contra eum: nec valuit retrahere eam ad se.

5. Altare quoque scissum est, et effusus est cinis de altari, iuxta signum quod praedixerat vir Dei in sermone Domini.

6. Et ait rex ad virum Dei: Deprecare faciem Domini Dei tui, et ora pro me, ut restituatur manus mea mihi. Oravitque vir Dei faciem Domini, et reversa est manus regis ad eum, et facta est sicut prius fuerat.

7. Locutus est autem rex ad virum Dei: Veni mecum domum ut prandeam, et dabo tibi munera.

8. Responditque vir Dei ad regem: Si dederis mihi mediam partem domus tuae, non veniam tecum, nec comedam panem, neque bibam aquam in loco isto:

9. Sic enim mandatum est mihi in sermone Domini precipientis: Non comedas panem, neque bibes aquam, nec revertéris per viam, qua venisti.

10. Abiit ergo per aliam viam, et non est reversus per iter, quo venerat in Bethel.

11. Prophetes autem quidam

rá sobre ti los sacerdotes de los altos lugares que hoy te incensan, y sobre ti quemará los huesos de los hombres.

3. Y al mismo tiempo, en prueba de lo que predica, añadió: He aquí lo que me manifestará que Dios es quien ha hablado: Todo el altar ahora mismo va á romperse, y la ceniza que está sobre él se derramará sobre la tierra.

4. El rey, habiendo oído las palabras que el varon de Dios pronunció en alta voz contra el altar que estaba en Bethel, extendió su mano sobre el altar, y dijo: Arrestadlo; y al instante se le secó la mano que extendió contra el profeta, sin poderla ya doblar.

5. El altar desde luego se rompió en dos partes, y la ceniza que estaba encima se derramó, segun el milagro que el varon de Dios por orden del Señor predijo que debia suceder.

6. Entonces el rey dice al varon de Dios: Ofrece tus súplicas al Señor tu Dios, y riégale por mí, á fin que me vuelva el uso de mi mano; y el varon de Dios rogó al Señor, y el rey dobló su mano, quedando ella como estaba ántes.

7. El rey dijo también al varon de Dios: Ven á comer conmigo en mi casa, y te daré regalos.

8. Respondió el varon de Dios al rey: Aunque me dieras la mitad de tu casa, no iría contigo, ni comería pan, ni bebería agua en este lugar;